Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pnofessor Toledo, n" ú61E, Centro

Email: contato@camaraderncoiabadaserra.sp. gov.br

Site: nrvw.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'\tq /23

INDICO ao Exmo. Senhor Pref'eito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Resolver o problema da drenagem das águas pluviais
que se acumulam na Estrada Prefbito José Martins, mais conhecida como
desvio do pedágio (conforme foto anexa).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois as águas pluviais estão
entrando nos comércios locais.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de gosto de 2.023.

4
AD SE FOGAÇ

(oDArR DO BAR)
VER.E,ADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ffi Rua PnofessorToledo, no ú6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

-
-í

E

I

I

I *
I

rI'

r-?<a.-.çÉÉrç;

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

1
I
I

I

I

f

d /

r'.--.........-:

7'/
/

/